Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

01 июля 2022года г. Моздок № 38-У

ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», постановлением Администрации местного самоуправления Моздокского района «О
закреплении территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными
учреждениями Моздокского района» № 154 от 24 февраля 2022 года, Положением о правилах
приема в первый класс МБОУ СОШ № 108 им.Ю.В.Андропова г.Моздока, Уставом школы, на
основании заявления родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить с 01 июля 2022 года в первый класс на 2022-2023 учебный год следующих детей:

№ ФИО Дата № ФИО Дата
п/п рождения п/п рождения
1 Чельдиев Давид Хетагович 18.06.2015 26 Тадтаева Алина Тамерлановна 27.01.2016
2 Айтманбетова Даяна Нажмудиновна 07.09.2015 ' 27 Лезгинцева Юлия Александровна 09.09.2015
3 Ахмедова Алия Набиевна 25.03.2015 28 Фёдорова Самира Тимуровна 28.12.2015
4 Антипов Ярослав Денисович 15.04.2015 29 Тепсуева Ясмина Заурбековна 18.09.2015
5 Лежнин Денис Евгеньевич 20.05.2015 30 Османов Шамиль Тамерланович 24.06.2015
6 Сагандакова Дарина Тимуровна 07.06.2015 31 Ягубова Варвара Сергеевна ' 08.05.2015
7 . Дзюба Тихон Антонович 19.11.2015 32 Тимофеева Елизавета Антоновна 09.02.2015
8 Чаленко Кирилл Николаевич 27.05.2015 33 Дудаев Батраз Валерьевич 27.03.2015
9 Горкавенко Константин Игоревич 25.01.2016 34 Немухина Виктория Алексеевна 12.11.2015
10 Клименко Валерия Александровна 26.08.201'5 35 Казаченко Филат Максимович 16.02.2016
II Голиков Максим Тимофеевич 17.02.2015 36 Казаченко Снежана Максимовна 23.09.2014
12 Тефова Кира Руслановна 16.12.2015 37 Ниязова Асия Руслановна 22.04.2015
13 1 Кагаов Абдула Алиевич 17.11.2015 38 Юнусов Мухаммад Болатович 02.11.2015
14 Бекиров Туран Тельманович 25.11.2015 39 Снегур Алла Геннадьевна 06^01.2016
15 ; Дашдемирова Гюнай Тагировна 19.08.2015 40 Селль Илья Витальевич ■ 30.04.2015
16 Туганов Тимур Игоревич ' 15.11.2015 41 Шашлова Вера Сергеевна 30.08.2015
17 । Лысенко София Витальевна 02.12.2014 42 Кинасов Георгий Андреевич ' 22.07.2015
18 Корчагин Матвей Павлович 27.07.2015 43 . Виток Богдан Вадимович 12.03.2015
19 - Кокарев Александр Сергеевич 04.08 2015 44 Вахбиева Асенат Весаловна 23.03.2015
20 - Висингериева Ясмина Исламовна 31.08.2015 45 Шамсеева Диана Рафиковна 01.01.2016
21 Шамота Давид Денисович ! 25.06.2015 46 Немцова Ангелина Валерьевна 07.01.2015
22 | Кущь Александр Денисович 1 09.02.2016 47 Кукуджанова Софья Валерьевна 12.11.2015
23 ■ Помазков Руслан Тамерланович ; 03.09.2015 48 Букалина Ангелина Александровна 05.05.2015
24 Волкова Екатерина Николаевна 20.01.2016 49 Петкова София Николаевна 04.08.2015
25 Попучиев Александр Сергеевич ,:;^9?09Д015 50 Аблезова Арина Артуровна 29.06.2015

о ы А- « -2. Контроль исполнения данного прЩйза оставляю за собой.

1 й * 1В X ~ С m 8 ■ Z
1Л /77/

*>■

х И.Г. Григорян

mailto:mozdokl08@bk.ru